

Kujawsko Pomorskie Inwestycje
Medyczne spółka z o.o.
ul. Plac Teatralny 2
87-100 Toruń

Rachunek zysków i strat
(wariant porównawczy)
sporządzony na dzień 31.12.2022 r.

Lp.	Treść	Za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022	Za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	175 708,11	131 030,75
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	przychody netto ze sprzedaży produktów	175 708,11	131 030,75
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	38 992 251,00	39 803 343,47
I.	Amortyzacja	33 864 431,44	35 531 409,60
II.	Zużycie materiałów i energii	119 431,77	225 279,12
III.	Usługi obce	1 348 581,12	604 762,85
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	378 484,12	433 267,91
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	2 721 212,65	2 521 800,39
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	526 668,27	446 902,46
	- emerytalne	261 212,42	243 255,15
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	33 441,63	39 921,14
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-38 816 542,89	-39 672 312,72
D.	Pozostałe przychody operacyjne	558 479,70	180 200,58
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 650,00	117,90
II.	Dotacje	60 831,82	47 942,93
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	494 997,88	132 139,75
E.	Pozostałe koszty operacyjne	359 471,94	89 603,20
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	359 471,94	89 603,20
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-38 617 535,13	-39 581 715,34
G.	Przychody finansowe	5 555 549,65	138 349,96
I.	Dywidendy i udziały w zyskach w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	5 555 549,65	138 349,96
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00

Lp.	Treść	Za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022	Za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	27 802 861,71	3 577 749,11
I.	Odsetki, w tym:	27 802 861,71	3 577 749,11
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F +G - H)	-60 864 847,19	-43 021 114,49
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I - J -K)	-60 864 847,19	-43 021 114,49

Prezes Zarządu

Jarosław Wierski

Główny Księgowy

Małgorzata Czerwińska

Toruń, dnia 28 lutego 2023 roku